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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32314007Q

2. Data e Regjistrimit 14/11/2023
3. Emri i Subjektit “HAZAAR” Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Selia e Shoqërisë ndodhet në adresë: ish – 
Rruga Jul Variboba, Pallati Diamond Nr.1, Kati 2, Njësia 
Administrative nr. 2, Tiranë -Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Shërbimin e marketimit dhe promovimit të pasurive 

të paluajtshme, agjentëve dhe agjensive imobilare, studiove 
projektuese inxhinierike, arkitekturore dhe topografike, 
studiove ligjore dhe zyrave noteriale, studiove financiare, 
zyrave të vlerësueseve të pasurive të paluajtshme, shoqërive 
të ndërtimit, firmave të gjelbërimit, mobilimit, etj.; •

Shërbimin e marketimit dhe promovimit të 
institucioneve financiare të cilat ofrojnë kredi hipotekore, 
përfshirë banka, institucione financiare jo banka dhe 
shoqërive të kursim-kreditit. •Shërbim klienti përmes 
platformës “Hazaar” ( Website dhe Mobile App). • Shërbim 
konsulence dhe agjensi imobiliare, studime tregu, 
komisioneri dhe çdo veprimtari dhe shërbim tjetër pa 
kufizim që ka lidhje me ndërmjetësimin kombëtar dhe 
ndërkombëtar në fushën e marketimit dhe promovimit të  
pasurive të paluajtshme. 
Bora Metaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2025                Deri: 20/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BoraMetaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesarMetaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “HAZAAR” Sh.p.k
E-Mail: metajbesar29@gmail.com  
Telefon: 0692026260  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-221120-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321863-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiortakeveHazaar.pdf
Pasqyraepozicionit.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
ShernimeHazzar.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63421684-2479-4A32-9507-7C326DC35CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4963BAF-4971-4B54-B5C4-9CF38F1ED492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8D67CB-A792-4A3F-9150-53D988683C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8F94F1-995A-4032-9C74-2345642AA0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB85F468-712B-4AC1-AC0D-6D202EB6DBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EDDA4C-5251-43AA-BD8D-C71027A61E97
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24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415954-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bora Metaj")                      Nga data "21/02/2025             
Ne daten "20/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Besar Metaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178EE4FA-3534-4BED-9354-325875B8801E

